[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
23.01.2013
 №
98

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером 50:41:0030205:1

В Администрацию города Лобня обратилось ООО «Память» местонахождение Общества: Московская область, г.Лобня, ул.Лейтенанта Бойко, дом 105 имеющее на праве собственности земельный участок с кадастровым  номером 50:41:0030205:1, площадью 2990кв.м. и объекты недвижимости: открытый навес, здание-хозяйственно-бытовой корпус, здание-административно-хозяйственное, согласно Свидетельств о государственной регистрации права от 15.08.2006г. НА№1129893, №1129894, №1129895 и от 26.10.2007г. 50 НБ№ 616671 по адресу: Московская область, г.Лобня, ул.Лейтенанта Бойко, дом 105, с просьбой о приведение в соответствие вида разрешенного использования земельного участка и объектов недвижимости по вышеуказанному адресу.

Рассмотрев обращение ООО «Память», на основании Постановления Администрации города Лобня №1893 от 09.11.2012г., Протокола публичных слушаний от 05.12.2012г., Заключения по результатам публичных слушаний, в соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Лобня, ул.Лейтенанта Бойко, дом 105, категория земель – «земли населенных пунктов», с кадастровым номером КН 50:41:0030205:1, площадью 2990 кв.м., с «для промышленно-производственной застройки в населенном пункте» на «для размещения производственных и административных зданий и обслуживающих их объектов».

2.В Лобненском отделе филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Московской области внести изменения в единый Государственный реестр земель в соответствии с п.1 настоящего Постановления.

3. ООО «Память» обеспечить государственную регистрацию в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.97г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Руководитель Администрации г.Лобня

А.В.Кашин